
37,471

771

260,481

3,757

5,765

100,181

83,710

65,830

36,346

8,351

16,952

9,147

18,455

23,501

14,424

11,172

12,188

9,617

81,477

68

2

556

15

12

208

253

105

79

22

47

25

57

70

40

33

46

25

151

68

2

556

15

12

208

253

105

79

22

47

25

57

70

40

33

46

25

151

－

－

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

526,342,248

14,312,107

4,267,368,010

99,505,836

100,210,406

1,622,171,476

1,359,791,813

1,164,955,964

548,498,472

134,907,718

289,635,117

141,657,572

316,387,612

344,328,998

275,752,981

174,436,823

197,010,844

150,493,875

1,297,665,175

723,088

26,482

7,727,972

390,593

105,939

2,502,896

2,991,523

1,497,009

776,624

1,015,874

739,293

406,994

1,633,623

703,084

690,805

386,154

658,560

297,182

1,885,195

723,088

26,482

7,327,812

390,593

105,939

2,502,896

2,991,523

1,497,009

776,624

349,874

739,293

406,994

755,623

703,084

690,805

386,154

658,560

297,182

1,885,195

－

－

400,160

－

－

－

－

－

－

666,000

－

－

878,000

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

800,474 2,639 1,814 313,029,416,071 28,930,905 23,214,730 1,944,160825 3,772,015

中華民國105年 4月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



36,804

726

255,305

3,565

5,608

98,247

81,406

64,468

35,869

8,090

16,550

8,921

17,973

22,896

13,931

10,879

11,871

9,469

80,342

599

43

4,620

177

145

1,726

2,051

1,257

398

239

355

201

425

535

453

260

271

123

984

－

－

8

1

－

2

3

1

－

－

－

－

－

2

－

1

－

－

－

519,997,630

13,837,878

4,193,156,766

94,831,423

98,164,143

1,598,035,615

1,326,768,125

1,146,146,781

543,901,403

129,721,818

283,223,198

138,487,826

308,545,872

336,951,399

267,550,814

170,858,458

192,898,329

148,834,769

1,283,306,593

5,621,530

447,747

66,483,272

4,283,820

1,940,324

21,632,965

30,032,165

17,312,174

3,820,445

4,170,026

5,672,626

2,762,752

6,208,117

6,674,515

7,511,362

3,192,211

3,453,955

1,361,924

12,473,387

5,621,530

447,747

63,528,442

3,844,820

1,940,324

21,199,425

29,413,005

16,873,174

3,820,445

4,170,026

5,672,626

2,762,752

6,208,117

6,273,435

7,511,362

3,057,211

3,453,955

1,361,924

12,473,387

－

－

2,954,830

439,000

－

433,540

619,160

439,000

－

－

－

－

－

401,080

－

135,000

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

782,973 14,862 1812,795,429,849 205,055,317 199,633,707 5,421,610

中華民國105年 4月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 7月19日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


