公	開	類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-06

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國105年 4月

單位:人、元

$\overline{}$	숨 핡				失 能 年 金								一			
	給付種類		L L		- 1	人數			金額							
行業別		人	數	金	額	小	計	年	金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 券	小 計	年	金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計			800,474	1	13,029,416,071		2,639		1,814	3	825	28,930,905		23,214,730	1,944,160	3,772,015
農、林、漁、牧	文業		37,471		526,342,248		68		68	_		723,088		723,088	_	
礦業及土石採取	又業		771		14,312,107		2		2	_		26,482		26,482	_	
製造業			260,481		4,267,368,010		556		556	1		7,727,972		7,327,812	400,160	
電力及燃氣供應	基業		3,757		99,505,836		15		15	_		390,593		390,593	_	
用水供應及污染	2整治業		5,765		100,210,406		12		12	_		105,939		105,939	_	
營建工程業			100,181		1,622,171,476		208		208	_		2,502,896		2,502,896	_	
批發及零售業			83,710		1,359,791,813		253		253	_		2,991,523		2,991,523	_	
運輸及倉儲業			65,830		1,164,955,964		105		105	_		1,497,009		1,497,009	_	
住宿及餐飲業			36,346		548,498,472		79		79	_		776,624		776,624	_	
出版、影音製作 資通訊服務業	F、傳播及		8,351		134,907,718		22		22	1		1,015,874		349,874	666,000	
金融及保險業			16,952		289,635,117		47		47	_		739,293		739,293	_	
不動產業			9,147		141,657,572		25		25	=		406,994		406,994	_	
專業、科學及技	支術服務業		18,455		316,387,612		57		57	1		1,633,623		755,623	878,000	
支援服務業			23,501		344,328,998		70		70	_		703,084		703,084	_	
公共行政及國際 社會安全	5;強制性		14,424		275,752,981		40		40	_		690,805		690,805	_	
教育業			11,172		174,436,823		33		33	_		386,154		386,154	_	
醫療保健及社會	了工作服務業		12,188		197,010,844		46		46	=		658,560		658,560	_	
藝術、娛樂及体	大閒服務業		9,617		150,493,875		25		25	=		297,182		297,182	_	
其他服務業			81,477		1,297,665,175		151		151	=		1,885,195		1,885,195	_	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。

^{4.} 本表不含複檢費用。

 公 開 類

 月 報 每月

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-06

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國105年 4月

單位:人、元

給付種類	老 年	年 金			遺屬年金				
			人	數		金 額			
行業別	人 數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	782,973	12,795,429,849	14,862	18	205,055,317	199,633,707	5,421,610		
農、林、漁、牧業	36,804	519,997,630	599	_	5,621,530	5,621,530	_		
礦業及土石採取業	726	13,837,878	43	_	447,747	447,747	_		
製造業	255,305	4,193,156,766	4,620	8	66,483,272	63,528,442	2,954,830		
電力及燃氣供應業	3,565	94,831,423	177	1	4,283,820	3,844,820	439,000		
用水供應及污染整治業	5,608	98,164,143	145	_	1,940,324	1,940,324	_		
營建工程業	98,247	1,598,035,615	1,726	2	21,632,965	21,199,425	433,540		
批發及零售業	81,406	1,326,768,125	2,051	3	30,032,165	29,413,005	619,160		
運輸及倉儲業	64,468	1,146,146,781	1,257	1	17,312,174	16,873,174	439,000		
住宿及餐飲業	35,869	543,901,403	398	_	3,820,445	3,820,445	_		
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	8,090	129,721,818	239	_	4,170,026	4,170,026	_		
金融及保險業	16,550	283,223,198	355	_	5,672,626	5,672,626	_		
不動產業	8,921	138,487,826	201	_	2,762,752	2,762,752	_		
專業、科學及技術服務業	17,973	308,545,872	425	_	6,208,117	6,208,117	_		
支援服務業	22,896	336,951,399	535	2	6,674,515	6,273,435	401,080		
公共行政及國防;強制性 社會安全	13,931	267,550,814	453	_	7,511,362	7,511,362	-		
教育業	10,879	170,858,458	260	1	3,192,211	3,057,211	135,000		
醫療保健及社會工作服務業	11,871	192,898,329	271	_	3,453,955	3,453,955	_		
藝術、娛樂及休閒服務業	9,469	148,834,769	123	_	1,361,924	1,361,924	_		
其他服務業	80,342	1,283,306,593	984	_	12,473,387	12,473,387	_		

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長